

FAKTÚRA (strana 1/4)
20120537
EKOS, spol. s r. o. Stará Ľubovňa

 Popradská 24
 064 01 Stará Ľubovňa

 IČO : 36168475
 DIČ : 2020003293
 IČ DPH : SK2020003293

 spol. s r. o.
 Stará Ľubovňa

 Účet **2517118/5200**

Banka OTP Banka, a.s.

Telefón: 052/4261119

Registrovaný na Okresnom súde v Prešove, Oddiel:Sro, Vložka č.: 3487/P

 Objednávka : **Mesto Stará Ľubovňa** 2012001/2012

 Spôsob úhrady : **Prevodný príkaz** Variabilný symbol : 20120537
 Konštantný symbol : 0308

Korespondenčná adresa :

12 -03- 2012
Mesto Stará Ľubovňa

Číslo záznamu:

Obchodná 1

vtvávuje:

064 01 Stará Ľubovňa

 Odberateľ : **Mesto Stará Ľubovňa**

IČO : 00330167

DIČ : 2020698812

IČ DPH :

Obchodná 1
064 01 Stará Ľubovňa

| Dátum vyhotovenia | Dátum dodania tovaru / služby | Splatnosť najneskôr do |
|-------------------|-------------------------------|------------------------|
| 12.3.2012 | 29.2.2012 | 21.3.2012 |

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky pre rok 2012 zber, prepravu a zneškodnenie komunálnych odpadov od obyvateľov mesta Stará Ľubovňa za mesiac február 2012:

| Názov / popis | Množstvo | MJ | Cena bez DPH | DPH | Spolu bez DPH |
|--|----------|------|--------------|-----|---------------|
| Objednávka č. 1 - vývoz zmesových komunálnych odpadov | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Objednávka č. 1 - vývoz kuka | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Vývoz odpadov 6. 2. 2012 1 výv. x 349 nád. 110 litrov | 349 | vyv. | 0,9000 | 20% | 314,10 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 6,282 | t | 31,5300 | 20% | 198,07 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 6,282 | t | 4,9790 | 0% | 31,28 |
| Vývoz odpadov 7. 2. 2012 1 výv. x 48 nád. 110 litrov | 48 | vyv. | 0,9000 | 20% | 43,20 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,864 | t | 31,5300 | 20% | 27,24 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,864 | t | 4,9790 | 0% | 4,30 |
| Vývoz odpadov 1. výv. x 118 nád. 110 litrov | 118 | vyv. | 0,9000 | 20% | 106,20 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 2,124 | t | 31,5300 | 20% | 66,97 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 2,124 | t | 4,9790 | 0% | 10,58 |
| Vývoz odpadov 13. 2. 2011 1 výv. x 32 nád. 110 litrov | 32 | vyv. | 0,9000 | 20% | 28,80 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,576 | t | 31,5300 | 20% | 18,16 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,576 | t | 4,9790 | 0% | 2,87 |
| Vývoz odpadov 13. 2. 2012 1 výv. x 356 nád. 110 litrov | 356 | vyv. | 0,9000 | 20% | 320,40 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 6,408 | t | 31,5300 | 20% | 202,04 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 6,408 | t | 4,9790 | 0% | 31,91 |
| Vývoz odpadov 14. 2. 2012 1 výv. x 111 nád. 110 litrov | 111 | vyv. | 0,9000 | 20% | 99,90 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 1,998 | t | 31,5300 | 20% | 63,00 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 1,998 | t | 4,9790 | 0% | 9,95 |
| Vývoz odpadov 20. 2. 2012 1 výv. x 113 nád. 110 litrov | 113 | vyv. | 0,9000 | 20% | 101,70 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 2,034 | t | 31,5300 | 20% | 64,13 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 2,034 | t | 4,9790 | 0% | 10,13 |
| Vývoz odpadov 21. 2. 2012 1 výv. x 361 nád. 110 litrov | 361 | vyv. | 0,9000 | 20% | 324,90 |

FAKTÚRA (strana 2/4)
20120537

| Názov / popis | Množstvo | MJ | Cena bez DPH | DPH | Spolu bez DPH |
|--|----------|------|--------------|-----|---------------|
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 6,498 | t | 31,5300 | 20% | 204,88 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 6,498 | t | 4,9790 | 0% | 32,35 |
| Vývoz odpadov 21. 2. 2012 1 výv. x 118 nád. 110 litrov | 118 | vyv. | 0,9000 | 20% | 106,20 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 2,124 | t | 31,5300 | 20% | 66,97 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 2,124 | t | 4,9790 | 0% | 10,58 |
| Vývoz odpadov 27. 2. 2012 1 výv. x 32 nád. 110 litrov | 32 | vyv. | 0,9000 | 20% | 28,80 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,576 | t | 31,5300 | 20% | 18,16 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,576 | t | 4,9790 | 0% | 2,87 |
| Vývoz odpadov 27. 2. 2012 1 výv. x 474 nád. 110 litrov | 474 | vyv. | 0,9000 | 20% | 426,60 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 8,532 | t | 31,5300 | 20% | 269,01 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 8,532 | t | 4,9790 | 0% | 42,48 |
| Vývoz odpadov 28. 2. 2012 1 výv. x 111 nád. 110 litrov | 111 | vyv. | 0,9000 | 20% | 99,90 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 1,998 | t | 31,5300 | 20% | 63,00 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 1,998 | t | 4,9790 | 0% | 9,95 |
| Objednávka č. 1 - vývoz MOK | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Vývoz odpadov 3 výv. x 14 nád. 1100 litrov | 42 | vyv. | 3,1200 | 20% | 131,04 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 3,36 | t | 31,5300 | 20% | 105,94 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 3,36 | t | 4,9790 | 0% | 16,73 |
| Vývoz odpadov 5 výv. x 9 nád. 1100 litrov | 45 | vyv. | 3,1200 | 20% | 140,40 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 3,6 | t | 31,5300 | 20% | 113,51 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 3,6 | t | 4,9790 | 0% | 17,92 |
| Vývoz odpadov 10 výv. x 147 nád. 1100 litrov | 1 470 | vyv. | 3,1200 | 20% | 4 586,40 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 117,6 | t | 31,5300 | 20% | 3 707,93 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 117,6 | t | 4,9790 | 0% | 585,53 |
| Vývoz odpadov 1. 2. 2012 1 výv. x 63 nád. 1100 litrov | 63 | vyv. | 3,1200 | 20% | 196,56 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 5,04 | t | 31,5300 | 20% | 158,91 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 5,04 | t | 4,9790 | 0% | 25,09 |
| Vývoz odpadov 4. 2. 2012 1 výv. x 57 nád. 1100 litrov | 57 | vyv. | 3,1200 | 20% | 177,84 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 4,56 | t | 31,5300 | 20% | 143,78 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 4,56 | t | 4,9790 | 0% | 22,70 |
| Vývoz odpadov 8. 2. 2012 1 výv. x 68 nád. 1100 litrov | 68 | vyv. | 3,1200 | 20% | 212,16 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 5,44 | t | 31,5300 | 20% | 171,52 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 5,44 | t | 4,9790 | 0% | 27,09 |
| Vývoz odpadov 11. 2. 2012 1 výv. x 53 nád. 1100 litrov | 53 | vyv. | 3,1200 | 20% | 165,36 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 4,24 | t | 31,5300 | 20% | 133,69 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 4,24 | t | 4,9790 | 0% | 21,11 |
| Vývoz odpadov 15. 2. 2012 1 výv. x 48 nád. 1100 litrov | 48 | vyv. | 3,1200 | 20% | 149,76 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 3,84 | t | 31,5300 | 20% | 121,08 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 3,84 | t | 4,9790 | 0% | 19,12 |

FAKTÚRA (strana 3/4)
20120537

| Názov / popis | Množstvo | MJ | Cena bez DPH | DPH | Spolu bez DPH |
|---|----------|------|--------------|-----|---------------|
| Vývoz odpadov 18. 2. 2012 1 výv. x 52 nád. 1100 litrov | 52 | vyv. | 3,1200 | 20% | 162,24 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 4,16 | t | 31,5300 | 20% | 131,16 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 4,16 | t | 4,9790 | 0% | 20,71 |
| Vývoz odpadov 22. 2. 2012 1 výv. x 45 nád. 1100 litrov | 45 | vyv. | 3,1200 | 20% | 140,40 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 3,6 | t | 31,5300 | 20% | 113,51 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 3,6 | t | 4,9790 | 0% | 17,92 |
| Vývoz odpadov 25. 2. 2012 1 výv. x 60 nád. 1100 litrov | 60 | vyv. | 3,1200 | 20% | 187,20 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 4,8 | t | 31,5300 | 20% | 151,34 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 4,8 | t | 4,9790 | 0% | 23,90 |
| Vývoz odpadov 29. 2. 2012 1 výv. x 49 nád. 1100 litrov | 49 | vyv. | 3,1200 | 20% | 152,88 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 3,92 | t | 31,5300 | 20% | 123,60 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 3,92 | t | 4,9790 | 0% | 19,52 |
| Objednávka č. 1 - vývoz VOK | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Kilometre | 212 | km | 1,1600 | 20% | 245,92 |
| Manipulácia s kontajnerom | 14 | . | 9,9600 | 20% | 139,44 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 37,37 | t | 31,5300 | 20% | 1 178,28 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 37,37 | t | 4,9790 | 0% | 186,07 |
| Objednávka č. 1 - odovzdanie kuka nádob | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| 110-litrová plechová smetná nádoba s prepravou k zákazníčkovi | 4 | ks | 27,7000 | 20% | 110,80 |
| Objednávka č. 1 - vývoz a zneškodnenie odpadov uložených vo vreci ekos vrece biele | 9 | vyv. | 1,5900 | 20% | 14,31 |
| Objednávka č. 2 - služby spojené so zberom, triedením a úpravou separovaného zberu | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| k.č. 150101 - obaly z papiera | 99 | ks | 2,5200 | 20% | 249,48 |
| k.č. 150101 - obaly z papiera | 550 | ks | 0,8500 | 20% | 467,50 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,81 | t | 31,5300 | 20% | 25,54 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,81 | t | 4,9790 | 0% | 4,03 |
| k.č. 150102 - obaly z plastov | 52 | ks | 2,5200 | 20% | 131,04 |
| k.č. 150102 - obaly z plastov | 360 | ks | 0,8500 | 20% | 306,00 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,54 | t | 31,5300 | 20% | 17,03 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,54 | t | 4,9790 | 0% | 2,69 |
| k.č. 150107 - obaly zo skla | 40 | ks | 2,5200 | 20% | 100,80 |
| k.č. 150107 - obaly zo skla | 240 | ks | 0,8500 | 20% | 204,00 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,3 | t | 31,5300 | 20% | 9,46 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,3 | t | 4,9790 | 0% | 1,49 |
| Objednávka č. 5 - zber, preprava a zneškodnenie KO z neprav. činností | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| A. Vývoz a zneškodnenie odpadov z upratovania stanovišť | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Mesačný paušal | 1 | | 345,0000 | 20% | 345,00 |
| B. Samovývoz obyvateľmi mesta | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 1 | t | 31,5300 | 20% | 31,53 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 1 | t | 4,9790 | 0% | 4,98 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 0,75 | t | 16,6000 | 20% | 12,45 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 0,75 | t | 6,6387 | 0% | 4,98 |
| E. Mimoriadne vývozy | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Kilometre Complová | 10 | km | 1,1600 | 20% | 11,60 |

FAKTÚRA (strana 4/4)
20120537

| Názov / popis | Množstvo | MJ | Cena bez DPH | DPH | Spolu bez DPH |
|---|----------|----|--------------|-----|---------------|
| Manipulácia s kontajnerom | 1 | . | 9,9600 | 20% | 9,96 |
| Odvoz DSO od MOK <i>mesačný paušal</i> | 1 | | 69,7100 | 20% | 69,71 |
| DSO upratovanie MOK | | | 0,0000 | 0% | 0,00 |
| Zneškodnenie odpadov na skládke | 3,35 | t | 16,6000 | 20% | 55,61 |
| Osobitný poplatok zák. č. 17/2004 Z.z. | 3,35 | t | 6,6387 | 0% | 22,24 |
| Mandatná zmluva | 1 | | 41,4900 | 20% | 41,49 |
| Celková suma bez DPH >>> | | | | | 19 860,56 |

Vyhotovil :



SPS, spol. sr.o.
 S P O U B O V Ň A
 Poprad 24
 064 01 Stará Ľubovňa

Jarmila Chovancová

Prevzal :

| Rekapitulácia | Bez DPH | DPH | Spolu |
|-------------------|------------------|-----------------|------------------|
| Oslobodené od DPH | 1 243,07 | - | 1 243,07 |
| Celkom s 20% DPH | 18 617,49 | 3 723,50 | 22 340,99 |
| Celková suma | 19 860,56 | 3 723,50 | 23 584,06 |
| Uhradené zálohami | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Zostáva uhradiť | 19 860,56 | 3 723,50 | 23 584,06 |

K úhrade :

23 584,06 EUR
Dvadsaťnásicpäťstoosemdesiatštyri EUR + 6/100

Konverzný kurz : 30,1260 SK/EUR

710 493,39 SK